下記の通り申し込みます。参加人数：1出展社あたり3名程度

■メーカー・ユーザー懇親会申し込み（ご招待）

会　　場：横浜ベイホテル東急

開催日時：2024年5月9日(木)　18：30～20：00

参加者①　お名前

人数人加参

役　　職

参加者②　お名前

役　　職

参加者③　お名前

役　　職

□ 参加します　　□ 参加しません

メーカー・ユーザー懇親会

ジャパントラックショーサポーターズとは...

ジャパントラックショーのサポーターズであるトラックユーザーの物流企業経営者様
や購買責任者様と出展社様の交流を目的とした懇親会です。

ジャパントラックショーサポーターズは、トラックショーを応援する

600社規模の物流事業者のネットワークです。

参加企業名など詳細は、ジャパントラックショーのWEBサイトをご覧ください。

https://truck-show.jp/supporters/

メーカー・ユーザー懇親会参加申込書

ジャパントラックショー事務局
FAX：03-3667-1581E-mail：info@truck-show.jp

【提出先】

出展社名 小間番号

担当者名

住　　所 〒

T　E　L

部 課 名

E - m a i l

印

F　A　X

提出書類

11
全出展社提出
提 出 期 限

4/5(金）

	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	出展社名:
	小間番号:
	住所_1:
	TEL_1:
	FAX_1:
	部課名_1:
	担当者名:
	Email_1:
	参加人数:
	参加者①　お名前:
	役職_1:
	参加者②　お名前:
	役職_2:
	参加者③　お名前:
	役職_3: